
Utgåva 10 VT 2007
Ansvarig utgivare: Sara Brodin
Redaktös: Gabriella Pålsson

Deadline för material: Fredag 21.00.
Skicka till: ddu@dsek.lth.se
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“Semester är till för att påminna den anställde 
om att företaget klarar sig utan honom.”

Earl Wilson (1907-1987)

Foto: ic05cj7

Hejsan!

Torsdagen den 19 april har du chansen att förbereda dig på
bästa sätt inför Teknikfokus! Du har då möjlighet att gå på två
intressanta och givande aktiviteter; föreläsning och CV-
granskning. 

Hur skriver jag en vinnande CV? Vad ska jag tänka på innan jag 
skriver mitt personliga brev? Hur ska jag använda mig av alla 
mina företagskontakter? Detta är några av frågorna du får svar 
på under det föredrag Sveriges Ingenjörer håller inför 
Teknikfokus. På ett enkelt och roligt sätt går Sveriges 
Ingenjörers Johan Bringle igenom allt du behöver veta när du 
ska söka jobb. 

Tid: 12.15-13.00 torsdagen den 19 april
Plats: E:C
Sveriges Ingenjörer bjuder på dricka och baguette om du 
anmäler dig i förväg!
Anmälan till: ind-anmalan@dsek.lth.se (senast lunch 
18/4). Ange namn, datorid, samt eventuella allergier och 
matpreferenser. 

Efter föredraget har du möjlighet att få din CV granskad, mellan 
13.15-15.00. Maila din anmälan + eventuell CV till 
student@sverigesingenjorer.se CV-granskningen kommer 
präglas av "Drop In-principen". Det går alltså inte att boka någon 
tid till dessa, utan vi granskar CV:na allt eftersom. 

Välkommen!
/Josefin Brandt, 
Industrimästare D-sektionen

OBS!! Nu kan du anmäla dig till kontaktsamtal på Teknikfokus. 
Accenture och Tactel erbjuder kontaktsamtal. Läs om hur man 
anmäler sig till samtalen på: www.teknikfokus.se.

FF
Fanor eller standar förs av de flesta större lundensiska 
studentsammanslutningar såsom nationer, kårer etc. De äldsta 
bevarade är två nationsfanor från 1844. F. används framför allt till 
fanborgar vid t.ex. rektorsuppvaktningar och doktorspromoveringar 
samt som utsmyckning vid större fester i AF:s Stora Sal. 

Fifflare, person som innehar uppdrag vid kår, nation etc (ej pejorativt). 

Finn, enligt legenden den jätte som S:t Laurentius* lurade att bistå vid 
byggandet av Lunds domkyrka. F. skulle efter arbetet erhålla Laurentius 
ögon försåvitt denne inte dessförinnan kunnat gissa jättens namn, vilket 
denne också lyckades med. F. skall då ha försökt rasera kyrkan men 
förstenats invid en av dess pelare. Legenden om F. hör samman med 
de skulpterade pelare från 1100-talet i domkyrkans krypta, vilka numera 
dock oftast tolkas som avbildningar av de två pelarna Jakin och Boas i 
Jerusalems tempel. F. har bl.a. givit namn åt Finnorden vid Lunds 
nation. 

FNL-rummet, mytomspunnet prång på AF snett ovanför Lilla Salen. F. 
är en rest av en försvunnen serveringsgång mellan restaurangen och 
Lilla Salen, vilket ”återupptäcktes” i början av 80-talet. Namnet F. syftar 
på att rummet vid upptäckten enl. legenden skulle ha prytts av en FNL-
flagga som i själva verket dock var en nordkoreansk dito (nu i AF:s 
Arkiv).

* markerar hänvisning till annat uppslagsord

Studentencyklopedien på ”Studentguiden i Lund”. Passa på att lära 
dig lite om Lunds studentkuriosa. Hela encyklopedien hittar du på: 
http://www.af.lu.se/studentguidenilund/senc1.html
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